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Opakowanie na wyroby wędliniarskie w kształcie jajka - pisanki 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e n a wyrob y 

wędliniarskie w  kształci e jajk a -  pisanki , przeznaczon e d o 

przechowywania eksponowani a i  sprzedaż y wyrobó w wędliniarskic h 

zbliżonych swym wyglądem do pisanek wielkanocnych. 

Znane jes t z  wzor u przemysłoweg o n r R p 13 8 opakowani e 
przeznaczone d o prezentacj i i  sprzedaż y wyrobó w wędliniarskich , któr e 
wykonane jes t z  tektury , w  kształci e poziom o usytuowaneg o 
prostopadłościanu. Górn a ścianka opakowani a pełn i funkcję otwieranego 
wieczka, które połączone jest z pozostałą częścią opakowania przegubem 
utworzonym w  górnej krawędzi tylnej ścianki. Górna ścianka ma na swym 
przedłużeniu zagięt y występ . Wieczk o w  swe j środkowe j częśc i zagięt e 
jest d o środka . Z  pierwsze j częśc i zagięte j górne j ścianki , powyże j os i 
zagięcia, wycięty jest elemen t płaszczyzny w postaci wycinka w kształcie 
połowy owalu opartego na dłuższej jego osi, na którym umieszczon y jest 
słowno -  graficzny znak towarowy, w  kształcie owalu z granatowym tłem. 
Znak towarow y m a n a swy m tl e wpisan ą cienk ą złot ą owaln ą linię . 
W górnej części złotej linii usytuowany jest ozdobny ornament, w kształcie 
złotej koron y a  w  dolne j częśc i umieszczon y jes t złot y napis . 
W środkowy m fragmenci e owalne j płaszczyzn y znak u umieszczon y jes t 
wykonany białym i małym i stylizowanym i literam i napis . Po d znakie m 



usytuowany jes t biał y napi s a  po d ni m napis y ukształtowan e w  formi e 
wycinka owalu, przy czym górna część napisu jest granatowa a dolna jest 
biała. Przedni a pionow a ściank a w  górne j swe j częśc i m a wycięci e 
w kształcie odwróconego trapezu a dwie górne krawędzie ścian bocznych 
mają przedłużeni a w  postac i wąskic h zakładek . N a ściankac h bocznyc h 
opakowania wykonan y jes t dużym i białym i literam i napi s a  po d ni m 
granatowy ukształtowan y w  formi e wycink a owalu . Po d w/ w napise m 
umieszczony jes t wyże j opisan y owaln y zna k graficzny . N a przednie j 
ściance umieszczon y jes t takż e owaln y zna k graficzn y a  po d ni m 
granatowy napis . Tyln a ściank a m a umieszczony owaln y zna k graficzn y 
a pod nim granatowe napisy. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e n a wyrob y 

wędliniarskie o  takie j konstrukcji , któr a umożliwiałab y przechowywani e 

i estetyczne eksponowanie umieszczonych w nim wyrobów wędliniarskich. 

Opakowanie m a kształ t prostokątne j tacy z  wgłębieniam i w  formie 
odcinka kul i (Fig . 1). W ww. opakowaniu wyroby wędliniarskie w kształcie 
jajka - pisank i ułożone są pionowo w ww. wgłębieniach (Fig.2). 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o uwidocznion y jes t n a załączony m 
materiale ilustracyjnym, gdzie: 

Fig.1 -  przedstawi a rysune k (szkic ) opakowani a w  postac i tack i 

z wgłębieniami, w widoku perspektywicznym, 

Fig.2 - przedstawi a fotografię opakowania z Fig.1 z umieszczonymi w nim 
wyrobami wędliniarskimi w kształcie jajka - pisanki . 



Istotne cechy wzoru przemysłowego 

Istotnymi cecham i opakowani a wedłu g przedmiotoweg o wzor u 

przemysłowego jes t to , ż e m a kształ t prostokątne j tack i z  kulistym i 

wgłębieniami w  kształci e odcink a kuli , w  któryc h umieszcz a si ę wyrob y 

wędliniarskie w  kształci e jajk a -  pisank i lu b inn e wyrob y wędliniarski e 

o kulistym kształcie. 
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